
会員生協および会員生協組合員のみなさまへ 

 

【旅行・サービス共同店舗閉店のおしらせ】 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、大学生協事業連合（関西北陸地区）は、11 月の地区協議会決定を受け、令

和 6 年 3 月 31 日を以って、旅行・サービス共同店舗を閉店することと致しました。 

 

【主なサービス業務内容】 

 

① 旅行業有資格会員店舗への JR.航空券等チケット発券業務（3/31 の発券分まで）     

② 旅行業無資格会員店舗組合員への旅行手配業務（3/31 の出発分まで）         

【具体例】                                   

海外旅行：全国大学生協連合会主催商品（語学研修アクティブ・テーマのある旅など）     

国内旅行：大学生協の宿泊プラン（サークル・ゼミ合宿の宿など）                                   

③ 会員店舗へのプレイガイドチケット卸し業務                      

 

これまで長きにわたり、会員生協および会員生協組合員のみなさまには、ご愛顧賜りました

こと心から感謝申し上げます。 

なお、弊社は、これからも会員生協組合員の生活場面を追求し、学びと成長に貢献する事業

を組み立てて参りますので、ご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

甚だ略儀ではございますが、書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

 

                     敬具 

 

 

 令和５年 11 月１日 

大阪市淀川区西宮原 2－7－15 

大学生協大阪会館 

生活協同組合連合会大学生協事業連合 

関西北陸地区 

常務理事 野尻 郁智              


